Notarium.

Arma portans ad Ecclesiam, vel in ea, potest eis spoliari à indice laico.	p. 90. n. 3	Beneficij prouentus quomodo probetur in exactione de- cimarum.	p. 149. n. 44
Arma portans extra Diœcesin Episcopi non punitur eius statuto.	p. 284. n. 22	Beneficio alterius consequor, quod ipse consequi non possem.	p. 238. n. 18
Armatam facere prohibitum est.	p. 319. n. 16	Beneficio vacanti potest onus pium imponi.	p. 295. n. 1
Armoriū usus est clericis interdictus. p. 96. n. 79. & p. 127. num. 10		Beneficium actu sacerdotale est, quando tempore præsen- tationis requiritur qualitas Sacerdotij.	p. 205. n. 11
Articulos eosdem producens post didiscita testificata vi- detur calumniouse facere.	p. 342. n. 4	Beneficium conferri potest minori 14. annorum vigore fundationis.	p. 275. n. 50
Afinina detentio quid operetur.	p. 384. n. 57	Beneficium, & pensio perditur per militiam, sicut per ma- trimonium.	p. 194. n. 56
Afininam possessionem habent, qui alieno nomine admi- nistrant.	p. 419. n. 26	Beneficium habitu sacerdotale solum requirit aptitudi- nem ad Sacerdotium.	p. 205. n. 12
Assassinij speciale est, vt indicis probetur.	p. 68. n. 75	Beneficium non potest retinere Clericus coniugatus om- nia requisita habens, & cum licentia Episcopi. p. 275. num. 46	p. 275. n. 40
Assassinij specialia non procedunt, nisi constito plenè pe- cunias ad hoc datas.	ibid. n. 77	Beneficium obtinens potest petere, vt iterum instituatur.	p. 222. n. 10
Assassinum non est, nisi detur, vel promittatur pecunia.		Beneficium potest dari clero coniugato, non tamen in titulum.	p. 274. n. 40
Assassinum potest ubique puniri.	p. 74. n. 44	Beneficium potest fieri sacerdotale fundatione, statuto, & consuetudine.	p. 204. n. 7
Assassinum probatur præsumptionibus tantum in foro Ecclesiastico.	p. 69. n. 88	Beneficium semel oneratum semper tale remanet. p. 296. num. 6	p. 296. n. 6
Assassinus punitur, licet probetur tantum delinquisse pro- babilibus argumentis.	p. 66. n. 55	Beneficium simplex requirit etatem 14. ann. p. 275. n. 49	p. 275. n. 49
Assassinus non dicitur, qui alium pecuniis spoliat, & oc- cidit.	p. 72. n. 134	Beneficiū vacat ipso iure, clero effecto milite. p. 194. n. 44	p. 194. n. 44
Assassinus non potest ubique puniri, si tantum pendeat processus.	p. 74. n. 146	Beneplacito Apostolico nondum expedito non est qua- situm ius ad rem.	p. 212. n. 41
Assensus Apostolicus an præsumatur ex cursu triginta annorum.	p. 209. n. 6	Beneplacitum an præsumatur existente contradicente.	p. 210. n. 13
Assensus Apostolicus an debeat præcedere, vel sequi alien- nationem bonorum Ecclesiæ.	p. 21. n. 25	Beneplacitum an præsumatur, quando oppositum est in conditione.	ibid. n. 18
Assessor Episcopi potest esse laicus.	p. 272. n. 8	Beneplacitum an præsumatur, quando ex facie instru- menti de illo non appetat.	p. 211. n. 27
Assignare verbum quid importet.	p. 138. n. 22	Beneplacitum an præsumatur in iis, quibus ius commune reficit ex cursu 30. annorum.	ibid. n. 31
Assignare, & consignare idem sunt.	ibid. n. 25	Beneplacitum Apostolicum præsumitur ex cursu 30. ann. cum obseruantia contractus.	p. 209. n. 4
Attinentia probata cum uno fratre, censetur probata etiam cum alio.	p. 395. n. 63	Beneplacitum Apostolicum semper requiritur in aliena- tione bonorum Ecclesiæ.	p. 366. n. 23
Attinentes, vel cognati non sunt voces tractum futuri temporis importantes.	p. 347. n. 12	Beneplacitum Apostolicum quando præsumatur. p. 372. num. 100	p. 372. n. 100
Auocatio causæ ad Curiam Principis intelligitur in iis- dem terminis, quibus prius erat.	p. 196. n. 1	Beneplacitum Apostolicum reseratum, vel enunciatum ex cursu temporis an præsumatur.	p. 210. n. 11
Auxilians non punitur, si principalis est contumax.	p. 319. n. 14	Beneplacitum non potest apparere ex instrumento, in quo reseratur.	p. 211. n. 27
Auxilians, seu consulens alias etiam facturo non puni- tur vt reus.	ibid. num. 5	Beneplacitum Pontificis an præsumatur non probata eius scientia.	p. 210. n. 15
Auxiliator ante delictum lenius est puniendus.	p. 319. n. 7	Beneplacitum præsumitur ex cursu 30. ann. non deducto etiam tempore vita alienantis.	p. 211. n. 30
Auxiliij pena non tenetur, qui longè astat à delinquenti- bus.	p. 319. n. 7	Beneplacitum reseratum an requiratur, vbi alias non fuerit opus.	ibid. n. 20
Auxilium simplex præstans lenius punitur.	ibid. n. 11	Beneplacitum reseratum debet expediti etiamsi aliqui non sit necessarium.	p. 212. n. 39

B

B Aptissimi suscipiendi actus non potest determinari.	p. 225. n. 25
Bartoli sententia improbatur.	p. 353. n. 14
Bartolus damnatur à Rota Romana.	p. 358. n. 60
Bartolus declaratur.	p. 91. n. 14
Beatus est dare, quā accipere.	p. 276. n. 11
Benedictio populi est actus iurisdictionis.	p. 292. n. 14
Benefacere remuneraturis est species auaritiae. p. 315. n. 42	
Beneficiatus potest vivere de fructibus beneficij, & reser- uare sua bona.	p. 93. n. 14
Beneficia omnia præsumuntur libera.	p. 391. n. 12
Beneficia sunt pure, & liberè conferenda.	p. 295. n. 2
Beneficiali in materia attēditur quasi possessio. p. 207. n. 51	
Beneficiatus cum residentia tenetur ad seruitum perso- nale.	p. 205. n. 18
Beneficiatus est manutenendus, si est institutus ab eo, qui est in quasi possessione conferendi.	p. 390. n. 5
Beneficij appellatione non venit pensio.	p. 421. n. 10
Beneficij incapax dicitur etiam incapax pensionis. ibid. num. 5	
Beneficij onus, & conditio an possit tolli, & transferri.	p. 296. n. 7

I.B.Ciarlinij controu. for. Tom. I.

Beneficij prouentus quomodo probetur in exactione de- cimarum.	p. 149. n. 44
Beneficio alterius consequor, quod ipse consequi non possem.	p. 238. n. 18
Beneficio vacanti potest onus pium imponi.	p. 295. n. 1
Beneficium actu sacerdotale est, quando tempore præsen- tationis requiritur qualitas Sacerdotij.	p. 205. n. 11
Beneficium conferri potest minori 14. annorum vigore fundationis.	p. 275. n. 50
Beneficium, & pensio perditur per militiam, sicut per ma- trimonium.	p. 194. n. 56
Beneficium habitu sacerdotale solum requirit aptitudi- nem ad Sacerdotium.	p. 205. n. 12
Beneficium non potest retinere Clericus coniugatus om- nia requisita habens, & cum licentia Episcopi. p. 275. num. 46	p. 275. n. 40
Beneficium obtinens potest petere, vt iterum instituatur.	p. 222. n. 10
Beneficium potest dari clero coniugato, non tamen in titulum.	p. 274. n. 40
Beneficium potest fieri sacerdotale fundatione, statuto, & consuetudine.	p. 204. n. 7
Beneficium semel oneratum semper tale remanet. p. 296. num. 6	p. 296. n. 6
Beneficium simplex requirit etatem 14. ann. p. 275. n. 49	p. 275. n. 49
Beneficiū vacat ipso iure, clero effecto milite. p. 194. n. 44	p. 194. n. 44
Beneplacito Apostolico nondum expedito non est qua- situm ius ad rem.	p. 212. n. 41
Beneplacitum an præsumatur existente contradicente.	p. 210. n. 13
Beneplacitum an præsumatur, quando oppositum est in conditione.	ibid. n. 18
Beneplacitum an præsumatur, quando ex facie instru- menti de illo non appetat.	p. 211. n. 27
Beneplacitum an præsumatur in iis, quibus ius commune reficit ex cursu 30. annorum.	ibid. n. 31
Beneplacitum Apostolicum præsumitur ex cursu 30. ann. cum obseruantia contractus.	p. 209. n. 4
Beneplacitum Apostolicum semper requiritur in aliena- tione bonorum Ecclesiæ.	p. 366. n. 23
Beneplacitum Apostolicum quando præsumatur. p. 372. num. 100	p. 372. n. 100
Beneplacitum Apostolicum reseratum, vel enunciatum ex cursu temporis an præsumatur.	p. 210. n. 11
Beneplacitum non potest apparere ex instrumento, in quo reseratur.	p. 211. n. 27
Beneplacitum Pontificis an præsumatur non probata eius scientia.	p. 210. n. 15
Beneplacitum præsumitur ex cursu 30. ann. non deducto etiam tempore vita alienantis.	p. 211. n. 30
Beneplacitum reseratum an requiratur, vbi alias non fuerit opus.	ibid. n. 20
Beneplacitum reseratum debet expediti etiamsi aliqui non sit necessarium.	p. 212. n. 39
Beneplacitum reseratum offerantur in executione non pos- sunt capi in pignus.	p. 413. n. 9
Bigamus clericus non fruitur aliquo priuilegio clericali.	p. 272. n. 12
Bizzochæ quibus priuilegiis vtantur.	p. 118. n. 15
Bizzochæ quomodo ad habitum admittendæ, & à quo recipient sacramenta.	p. 119. n. 21
Blasphemus clericus quomodo puniatur.	p. 95. n. 68
Bona clericorum, ad quorum titulum est ordinatus, censentur Ecclesiastica.	p. 156. n. 15
Bona clericorum nunquam sunt tributaria.	p. 354. n. 20
Bona conservati in familia, vel inter descendentes, paria sunt.	p. 78. n. 21
Bona Ecclesiastica, & clericorum sunt exempta.	p. 353. num. 8
Bona Ecclesiastica, quæ transiunt ad laicos, perdunt exemptionem.	ibid. n. 9